
SCHEDA INFORMATIVA
PRODOTTO: TIRAMISÙ
INGREDIENTI 
PAN DI SPAGNA

Zucchero, farina di riso,UOVO, 
amido, LATTE SCREMATO IN 
POLVERE, emulsionanti: E 
472a, E 472b, sciroppo di 
glucosio disidratato, agenti 
lievitanti: E 500ii, E 450i, E 575, 
addensante: E 415, sale, aromi. 

SEMIFREDDO 
MASCARPONE

PANNA,MASCARPONE,TUORLO 
D’UOVO, zucchero, caffè solubile.

BAGNA CAFFÈ Acqua,zucchero,destrosio,

sciroppo di glucosio,caffè solubile

ALLERGENI LATTE,UOVO

POSSIBILI TRACCE PER 
CONTAMINAZIONE 
CROCIATA

GLUTINE,FRUTTA A 
GUSCIO

  


